
HL/S S223
18/11/2016
406246-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 5

18/11/2016 S223
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406246-2016:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Járművek és járműmotorok alkatrészei és tartozékai
2016/S 223-406246

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság
AK02451
Alföldi utca 7.
Budapest
1081
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Sándor Csilla
Telefon:  +36 14596940
E-mail: sandorc@fkf.hu 
Fax:  +36 14596846
NUTS-kód: HU101
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.fkf.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.fkf.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
MAN típusú tehergépjármű alkatrészek beszerzése és szállítása.
Hivatkozási szám: K1679

II.1.2) Fő CPV-kód
34300000

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:sandorc@fkf.hu
http://www.fkf.hu
http://www.fkf.hu


HL/S S223
18/11/2016
406246-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 5

18/11/2016 S223
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 5

Összességében nettó 205 000 000 HUF – 30 % keretösszeg erejéig MAN típusú tehergépjármű alkatrészek
beszerzése és szállítása.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: igen

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 35 000 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:
MAN típusú gyári új, és/vagy gyári felújított alkatrészek beszerzése és szállítása
Rész száma: 1.

II.2.2) További CPV-kód(ok)
34300000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU1
NUTS-kód: HU101
A teljesítés fő helyszíne:
Az FKF Nonprofit Zrt. telephelye, Budapest, IX., Ecseri út 8–12. 50. sz. Központi alkatrész raktár.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Nettó 170 000 000 HUF – 30 % keretösszeg erejéig MAN típusú gyári, új és/vagy gyári felújított alkatrészek
beszerzése és szállítása.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: 2. Jótállás hónapban (minimum 12 hónap) / Súlyszám: 20
Ár - Súlyszám: 80

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk
Az 1. bírálati szempontra adott ajánlat az „ellenszolgáltatás mindösszesen nettó értéke (HUF) a megadott
alkatrészlista szerint”.
Az ajánlatok értékelése: 0–10 pont között.
Az 1. részszempont a fordított arányosítás, a 2. részszempont az egyenes arányosítás módszerével kerül
értékelésre a dokumentációban megadottak szerint.

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:
MAN típusú tehergépjármű gyári, eredeti új alkatrésszel egyenértékűnek elfogadott utángyártott új alkatrészek
beszerzése és szállítása
Rész száma: 2.

II.2.2) További CPV-kód(ok)
34300000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU101



HL/S S223
18/11/2016
406246-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 5

18/11/2016 S223
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 5

A teljesítés fő helyszíne:
Az FKF Nonprofit Zrt. telephelye, Budapest, IX., Ecseri út 8–12. 50. sz. Központi alkatrész raktár.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Nettó 35 000 000 HUF – 30 % keretösszeg erejéig MAN típusú tehergépjármű gyári, eredeti alkatrésszel
egyenértékűnek elfogadott utángyártott új alkatrészek beszerzése.
Ajánlatkérő gyári új alkatrészekkel egyenértékű, utángyártott új alkatrészeket fogad el: ASHIKA, ATE, BEHR,
BEHR-HELLA, BENDIX, BOSAL, BOSCH, BREMBO, CHAMPION, CONTITECH, DENISON, EATON, FAG,
GATES, HELLA, JAKOPARTS, KNORR, LEMFÖRDER, LINDE, LUK, MAHLE, MANN, NGK, PARKER, SACHS,
SIEMENS, SKF, VALEO, VARTA, WABCO.
Fentieken kívül megajánlott egyenértékű termékek esetén Ajánlattevőnek kell igazolnia az egyenértékűséget.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: 2. Jótállás hónapban (minimum 12 hónap) / Súlyszám: 20
Ár - Súlyszám: 80

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk
Az 1. bírálati szempontra adott ajánlat az „ellenszolgáltatás mindösszesen nettó értéke a megadott
alkatrészlista szerint (HUF)”.
Az ajánlatok értékelése: 0–10 pont között.
Az 1. részszempont a fordított arányosítás, a 2. részszempont az egyenes arányosítás módszerével kerül
értékelésre a dokumentációban megadottak szerint.

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2016/S 140-252703

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 27674

Rész száma: 2

Elnevezés:
MAN típusú tehergépjármű után gyártott új alkatrész beszerzése és szállítása

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:252703-2016:TEXT:HU:HTML


HL/S S223
18/11/2016
406246-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 5

18/11/2016 S223
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 5

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
02/11/2016

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 5
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Kommunál-Part Kft.
Táncsics M. u. 27.
Szigethalom
2315
Magyarország
NUTS-kód: HU102
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 35 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 35 000 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye
Rész száma: 1.

Elnevezés:
MAN típusú tehergépjármű gyári, új és/vagy gyári felújított alkatrész beszerzése és szállítása

Szerződés/rész odaítélésre került: nem

V.1) Befejezetlen eljárással kapcsolatos információ
A szerződés/tétel nem került odaítélésre
Nem érkezett be pályázat vagy jelentkezés, illetve valamennyit elutasították

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

Ajánlattevők I. rész:
1. Felni Kft. 6724Szeged Kossuth L. sgt. 109 10481909-2-06;
2. Kommunál-Part Kft. 2315Szigethalom Táncsics M. u. 27 25066595-2-13;
3. MAN Kft. 2330Dunaharaszti Csonka J u. 212003653-2-44.
Mindhárom Ajánlattevő ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen.
Az I. rész tekintetében előzetes vitarendezési kérelem érkezett, melyre tekintettel Ajánlatkérő 2016.11.10-én
módosította az eljárás eredményét és az eljárás a Kbt. 75. § (1) bekezdés b) pontja alapján eredménytelen.
II. rész Ajánlattevők:
1. Nova-Busz Kft., 1151 Bpest, Mélyfúró u. 4., adószáma: 12318452-2-42;
2. DRASPÓ-TEMPO Kft., 2321 Szigetbecse, Petőfi S. u. 33., 12234909-2-13;
3. Kommunál-Part Kft., 2315 Szigethalom, Táncsics M. u. 27., 25066595-2-13;



HL/S S223
18/11/2016
406246-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 5 / 5

18/11/2016 S223
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 5

4. DieselDR Kft., 3261 Pálosvörösmart, Rákóczi út 9., 11162911-2-10;
5. Baléder Kft., 4030 Debrecen, Bihari u. 9., 11148782-2-09 – Ajánlattevő ajánlata a a Kbt. 73. § (1) bekezdés d)
és e) pontjai alapján érvénytelen.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. §-nak megfelelően.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
16/11/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

